
MAZOWIECKI SYSTEM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

ATRAKCJE TURYSTYCZNE 

1 BROCHÓW – Gotycko-renesansowy kościół parafialny pw. św. Rocha i Jana Chrzciciela  – I 1:30 h*
A Brochów 70, 05-088 Brochów B +48 22 7257066 C www.brochow-parafia.pl

2
SANNIKI – Zespół Pałacowo-Parkowy w Sannikach i Europejskie Centrum Artystyczne im. Fryderyka Chopina  – 
I 1:30 h*A ul. Warszawska 142, 09-540 Sanniki B + 48 24 2681108 C www.palacsanniki.pl,   
www.ecasanniki.pl

3  SOCHACZEW – Sochaczewska Kolej Muzealna  – I 1:15 h*
A ul. Towarowa 7, 96-500 Sochaczew B +48 46 8625975 C www.mkw.e-sochaczew.pl

4 ŻELAZOWA WOLA – Park i dom urodzenia Fryderyka Chopina  – I 1:15 h*
A Żelazowa Wola 15, 96-503 Sochaczew B +48 46 8633300 C www.chopin.museum

5 CHLEWISKA – Pałac Odrowążów (Manor House)  – I 2:15 h*
A ul. Czachowskiego 56, 26-510 Chlewiska B +48 48 6287061 C www.manorhouse.pl

6 CZERSK – Zamek Książąt Mazowieckich  – I 1:00 h*
A ul. Ks. Sajny 14, 05-530 Góra Kalwaria B +48 22 7273539 C www.zamekczersk.pl

7 IŁŻA – Zamek  – I 2:25 h*
A ul. Błazińska 1, 27-100 Iłża B +48 48 6162929 C www.muzeumilza.pl

8 LIW – Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie – I 1:45 h*
A ul. S. Batorego 2, 07-100 Liw B +48 25 7925717 C www.liw-zamek.pl

9 NOWY DWÓR MAZOWIECKI – Twierdza Modlin  – I 0:35 h*
Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Dworze Mazowieckim B + 48 22 7133279 C www.3rzeki.pl

10 BROK – Renesansowy kościół pw. św. Andrzeja Apostoła  – I 1:40 h*
A pl. Kościelny 8, 07-306 Brok B +48 29 7457015 C www.parafiabrok.pl

11 CZERWIŃSK NAD WISŁĄ – Kościół romański  – I 1:20 h*
A ul. Klasztorna 23, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą B +48 24 2315088 C www.czerwinsk.salezjanie.pl

12
PŁOCK – Katedra Muzeum Mazowieckie  – I 2:35 h*
A ul. Mostowa 2, 09-402 Płock A ul. Tumska 8 , 09-402 Płock B +48 24 2623435, +48 24 3647072/3
C www.katedraplock.pl C www.muzeumplock.art.pl

13 KAROLIN – Centrum Kultury Regionalnej Matecznik  – I 0:45 h*
A ul. Świerkowa 2, 05-805 Otrębusy B +48 22 2088444 C www.mazowsze.waw.pl

14
OSTROŁĘKA – Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce i Zagroda Kurpiowska w Kadzidle  – I 2:25 h*
A pl. Gen. J. Bema 8, 07-400 Ostrołęka B +48 29 7643500, +48 29 7645443 
C www.muzeum-ostroleka.art.pl

15 OTRĘBUSY – Muzeum Polskiej Sztuki Ludowej  – I 0:40 h*
A ul. Natalińska 15, 05-805 Otrębusy B +48 22 7585561 C www.muzeumsztukiludowej.otrebusy.pl

16 SIERPC – Muzeum Wsi Mazowieckiej  – I 2:45 h*
A ul. Narutowicza 64, 09-200 Sierpc B +48 24 2752883 C www.mwmskansen.pl

17
SZYDŁOWIEC – Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych  – I 2:20 h*
A ul. Sowińskiego 2 - Zamek, 26-500 Szydłowiec B +48 48 6171789, +48 48 6171243 
C www.muzeuminstrumentow.pl

18 CIECHANÓW – Muzeum Szlachty Mazowieckiej  – I 1:50 h*
A ul. Warszawska 61a, 06-400 Ciechanów B +48 23 6725346 C www.muzeumciechanow.pl

19 CZARNOLAS – Muzeum Jana Kochanowskiego  – I 2:15*
A Czarnolas, 26-720 Policzna B +48 48 6772005 C www.muzeum.edu.pl

20 KOZIENICE – Muzeum Regionalne  – I 1:50 h*
A ul. Parkowa 5B, 26-900 Kozienice B +48 48 6143372 C www.muzeum-kozienice.pl

21 MŁAWA – Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej  – I 2:15 h*
A ul. 3 Maja 5, 06-500 Mława B +48 23 6543348 C www.muzeum.mlawa.pl

22 OPINOGÓRA – Muzeum Romantyzm – I 2:00 h*
A ul. Zygmunta Krasińskiego 9, 06-406 Opinogóra B +48 23 6717025 C www.muzeumromantyzmu.pl

23 SIEDLCE – Muzeum Regionalne  – I 1:00 h*
A ul. Piłsudskiego 1, 08-110 Siedlce B +48 25 6327470, +48 25 6327479 C www.muzeumsiedlce.art.pl

24 TREBLINKA – Muzeum Walki i Męczeństwa  – I 1:55 h*
A Treblinka, 08-330 Kosów Lacki B +48 25 7811658 C www.treblinka-muzeum.eu

25 JULINEK – Park Rozrywki Julinek  – I 0:50 h*
A Julinek 1, 05-084 Leszno k. Warszawy A + 48 22 6116116 C www.julinek.com.pl

26 PUŁTUSK – Zamek w Pułtusku  – I 1:20 h*
A Ul. Szkolna 11, 06-100 Pułtusk A +48 23 692 90 00 C www.zamekpultusk.pl

27

WARSZAWA – Starówka dzielnica Praga  – I 0:15 h**Punkty Warszawskiej Informacji Turystycznej 
C www.warsawtour.pl 
Centrum Nauki Kopernik  – I 0:13 h** A ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20, 00-390 Warszawa
B +48 22 5964100 C www.kopernik.org.pl
Muzeum Powstania Warszawskiego  – I 0:15 h** A ul. Grzybowska 79, 00-844 Warszawa  
B +48 22 5397905, +48 22 5397906 C www.1944.pl

28
ŻYRARDÓW – XIX-wieczna Zabytkowa Osada Fabryczna  – I 0:50 h*
Punkt Informacji Turystycznej w Żyrardowie A ul. 1 Maja 45, 96-300 Żyrardów B + 48 46 8542828 
C www.zyrardow.pl

29
GOSTYNIŃSKO-WŁOCŁAWSKI PARK KRAJOBRAZOWY – I 3:00 h* 
A ul. Zamkowa 11, 87-820 Kowal B +48 54 2842226 C www.gwpk.pl

30
KAMPINOSKI PARK NARODOWY – I 0:35 h*
A ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin B +48 22 7226001, +48 22 7226021 
C www.kampinoski-pn.gov.pl

31 NADBUŻAŃSKI PARK KRAJOBRAZOWY – I 1:20 h*
A ul. Kaliska 93, 07-130 Łochów B +48 25 6441371 C www.parkiotwock.pl

32 KONSTANCIN JEZIORNA – Park Zdrojowy z tężnią solankową  – I 0:40 h*
A ul. Wierzejewskiego 15, 05-510 Konstancin-Jeziorna B +48 22 7564024 C www.uzdrowisko-konstancin.pl

33 MSZCZONÓW – Kompleks basenów termalnych  – I 1:10 h*
A ul. Warszawska 52, 96-320 Mszczonów B +48 46 8578781 C www.termy-mszczonow.eu

34 OSTRÓW MAZOWIECKA – Gród Książąt Mazowieckich  – I 1:40 h*
A ul. 3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka B +48 29 6795450 C www.ostrowmaz.pl

35 PIASECZNO – Piaseczyńska Kolej Wąskotorowa  – I 0:30 h*
A ul. Sienkiewicza 14, 05-500 Piaseczno B +48 22 7567638 C www.kolejka-piaseczno.com

36 FARMA ILUZJI – I 1:20 h*
A ul. Mościska 9, 08-455 Trojanów B +48 22 8125718, +48 503989393 C www.farmailuzji.pl

28
ŻYRARDÓW – 19th century Historic Village Factory – I 0:50 h* 
Punkt Informacji Turystycznej w Żyrardowie A ul. 1 Maja 45, 96-300 Żyrardów B + 48 46 8542828 
C www.zyrardow.pl

29 GOSTYNIN-WŁOCŁAWEK LANDSCAPE PARK – I 3:00 h*
A 11 Zamkowa Street, 87-820 Kowal B +48 54 2842226 C www.gwpk.pl

30
KAMPINOS NATIONAL PARK – I 0:35 h*
A 38 Tetmajera Street, 05-080 Izabelin B +48 22 7226001, +48 22 7226021 
C www.kampinoski-pn.gov.pl

31 NADBUŻAŃSKI LANDSCAPE PARK – I 1:20 h*
A 93 Kaliska Street, 07-130 ŁochówB +48 25 6441371 C www.parkiotwock.pl

32
KONSTANCIN JEZIORNA – a spring park with a brine graduation tower – I 0:40 h*
A 15 Wierzejewskiego Street, 05-510 Konstancin-Jeziorna B +48 22 7564024
C www.uzdrowisko-konstancin.pl

33 MSZCZONÓW – the Complex of Thermal Swimming Pools – I 1:10 h*
A 52 Warszawska Street, 96-320 Mszczonów B +48 46 8578781 C www.termy-mszczonow.eu

34 OSTRÓW MAZOWIECKA – the Fortified Town of the Princes of Masovia – I 1:40 h*
A 66 3-Maja 66 Street, 07-300 Ostrów Mazowiecka B +48 29 6795450  C www.ostrowmaz.pl

35 PIASECZNO – Piaseczno Narrow-Gauge Railway – I 0:30 h*
A 14 Sienkiewicza Street, 05-500 Piaseczno B +48 22 7567638 C www.kolejka-piaseczno.com

36 ILLUZION FARM – Farm – I 1:20 h*
A 9 Mościska Street, 08-455 Trojanów B +48 22 8125718, +48 503989393 C www.farmailuzji.pl

37 KONARY – Domaniowski Palace –  I 1:30 h *
A Konary 8, 26-432 Wieniawa B +88 47 29497, +48 31 21115 C www.palacdomaniowski.pl

38 RADZIEJOWICE  – The palace and park complex in Radziejowice I 1:00 h *
A H. Sienkiewicza 4, 96-325 Radziejowice B +48 46 857 71 75 C www.palacradziejowice.pl

39 WARKA –  The Casimir Pulaski Museum I 1:20 h*
A Kazimierza Pułaskiego 24, 05-660 Warka B  +48 486672267 C http:www.muzeumpulaski.pl

40 GÓRA KALWARIA – Cenacle on Marianki- Sanktuarium Św. o. Stanisława Papczyńskiego I 1:00 h*
A St. Papczyńskiego 6a, 05-530 Góra Kalwaria B  +48 227273258 C www.kustosz.marianie.pl

41 CZERSK – Castle of the Dukes of Mazovia in Czersk I 1:00 h*
A Tysiąclecia Square 1, 05-530 Czersk B +48 22 727 35 22 C www.zamekczersk.pl       

42 RADOM – Museum of Jacek Malczewski I 1:30 h*
A Rynek 11, 26-600 Radom B +48 48 362 43 29 C  www.muzeum.edu.pl

43 RADOM – Church and monastery OO. Bernardine I 1:30 h*
A ul. Żeromskiego 6/8, 26-600 Radom B +48 48 362 72 15 C www.radom.bernardyni.pl

44 WRĘCZA – Park of Poland I 1:15 h*
A Żukowska Street, 96-320 Wręcza  B +48 22 464 44 22 C www.parkofpoland.com.pl

  

37 KONARY – Pałac Domaniowski – I 1:30 h* 
A Konary 8, 26-432 Wieniawa B +88 47 29497, +48 31 21115 C www.palacdomaniowski.pl

38 RADZIEJOWICE – Zespół pałacowo-parkowy w Radziejowicach I 1:00 h*
A ul. H. Sienkiewicza 4, 96-325 Radziejowice B +48 46 857 71 75 C www.palacradziejowice.pl

39 WARKA – Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego I 1:20 h*
A ul. Kazimierza Pułaskiego 24, 05-660 Warka B  +48 486672267 C http:www.muzeumpulaski.pl

40 GÓRA KALWARIA – Wieczernik na Mariankach - Sanktuarium Św. o. Stanisława Papczyńskiego I 1:00 h*
A ul. St. Papczyńskiego 6a, 05-530 Góra Kalwaria B  +48 227273258 C www.kustosz.marianie.pl

41 CZERSK – Zamek Książąt Mazowieckich w Czersku I 1:00 h*
A plac Tysiąclecia 1, 05-530 Czersk B +48 22 727 35 22 C www.zamekczersk.pl

42 RADOM – Muzeum im. Jacka Malczewskiego I 1:30 h*
A Rynek 11, 26-600 Radom B +48 48 362 43 29 C  www.muzeum.edu.pl

43 RADOM – Kościół i klasztor OO. Bernardynów I 1:30 h*
A ul. Żeromskiego 6/8, 26-600 Radom B +48 48 362 72 15 C www.radom.bernardyni.pl

44 WRĘCZA – Park of Poland I 1: 15 h*
A ul. Żukowska, 96-320 Wręcza  B +48 22 464 44 22 C www.parkofpoland.com.pl

    TOURIST ATTRACTIONS

1 BROCHÓW – Gothic-Renaissance Saint Roch and Saint John the Baptist parish church – I 1:30 h*
A Brochów 70, 05-088 Brochów B +48 22 7257066 C www.brochow-parafia.pl

2
SANNIKI – Palace and Park Complex in Sanniki and the Frédéric Chopin European Centre of Art –  
I 1:50 h* A 142 Warszawska Street, 09-540 Sanniki B +48 24 2681108 
C www.palacsanniki.pl, www.ecasanniki.pl

3 SOCHACZEW – the Sochaczew Museum Railway – I 1:15 h*
A 7 Towarowa Street, 96-500 Sochaczew B +48 46 8625975 C www.mkw.e- sochaczew.pl

4 ŻELAZOWA WOLA – Frédéric Chopin Park and Home of Birth – I 1:15 h*
A Żelazowa Wola 15, 96-503 Sochaczew B +48 46 8633300 C www.chopin.museum

5 CHLEWISKA – the Manor House of the Odrowąż Family – I 2:15 h*
A 56 Czachowskiego Street, 26-510 Chlewiska B +48 48 6287061 C www.manorhouse.pl

6 CZERSK – the Castle of the Princes of Mazovia – I 1:00 h*
A 14 Ks. Sajny Street, 05-530 Góra Kalwaria B +48 22 7273539 C www.zamekczersk.pl

7 IŁŻA – the Castle – I 2:25 h*
A 1 Błazińska Street, 27-100 Iłża B +48 48 6162929 C www.muzeumilza.pl

8 LIW – the Museum-Armoury in the Castle – I 1:45 h*
A 2 S. Batorego Street, 07-100 Liw B +48 25 7925717 C www.liw-zamek.pl

9 NOWY DWÓR MAZOWIECKI – Modlin Fortress – I 0:35 h*
Centrum Informacji Turystycznej w Nowym Dworze Mazowieckim B + 48 22 7133279 C www.3rzeki.pl

10 BROK – Saint Andrew the Apostle Renaissance church – I 1:40 h*
A 8 Kościelny Square, 07-306 Brok B +48 29 7457015 C www.parafiabrok.pl

11
CZERWIŃSK NAD WISŁĄ – a Roman church – I 1:20 h*
A 23 Klasztorna Street, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą B +48 24 2315088  
C www.czerwinsk.salezjanie.pl 

12
PŁOCK – Cathedral the Museum of Masovia – I 2:35 h*
A 2 Mostowa Street, 09-402 Płock A  8 Tumska Street, 09-402 Płock
B +48 24 2623435, +48 24 3647072/3 C www.katedraplock.pl C www.muzeumplock.art.pl

13 KAROLIN – the Matecznik Center of Regional Culture – I 0:45 h*
A 2 Świerkowa Street, 05-805 Otrębusy B +48 22 2088444 C www.mazowsze.waw.pl

14
OSTROŁĘKA – the Museum of Kurpian Culture in Ostrołęka and a Kurpian croft in Kadzidło – I 2:25 h*  
A 8 Gen. J. Bema Square, 07-400 Ostrołęka  
B +48 29 7643500, +48 29 7645443 C www.muzeum-ostroleka.art.pl

15 OTRĘBUSY – the Museum of Polish Folk Art. – I 0:40 h*
A 15 Natalińska Street, 05-805 Otrębusy B +48 22 7585561 C www.muzeumsztukiludowej.otrebusy.pl

16 SIERPC – the Museum of the Mazovian Countryside – I 2:45 h*
A 64 Narutowicza Street, 09-200 Sierpc B +48 24 2752883 C www.mwmskansen.pl

17
SZYDŁOWIEC – the Museum of Folk Musical Instruments – I 2:20 h*
A 2 Sowińskiego Street - Zamek, 26-500 Szydłowiec B +48 48 6171789, +48 48 6171243
C www.muzeuminstrumentow.pl

18 CIECHANÓW – the Museum of the Nobility of Mazovia – I 1:50 h*
A 61a Warszawska Street, 06-400 Ciechanów B +48 23 6725346 C www.muzeumciechanow.pl

19 CZARNOLAS – the Museum of Jan Kochanowski – I 2:15*
A Czarnolas, 26-720 Policzna B +48 48 6772005 C www.muzeum.edu.pl

20 KOZIENICE – the Regional Museum – I 1:50 h*
A 5B Parkowa Street, 26-900 Kozienice B +48 48 6143372 C www.muzeum-kozienice.pl

21 MŁAWA – the Museum of the Land of Zawkrze – I 2:15 h*
A 5 3-Maja Street, 06-500 Mława B +48 23 6543348 C www.muzeum.mlawa.pl

22 OPINOGÓRA – the Museum of Romanticism – I 2:00 h*
9 Zygmunta Krasińskiego Street, 06-406 Opinogóra B +48 23 6717025 C www.muzeumromantyzmu.pl

23
SIEDLCE – the Regional Museum – I 1:00 h*
A 1 Piłsudskiego Street, 08-110 Siedlce B +48 25 6327470, +48 25 6327479 
C www.muzeumsiedlce.art.pl

24 TREBLINKA – the Museum of Struggle and Martyrdom – I 1:55 h*
A Treblinka, 08-330 Kosów Lacki B +48 25 7811658 C www.treblinka-muzeum.eu

25 JULINEK – Park Rozrywki Julinek – I 0:50 h*
A Julinek 1, 05-084 Leszno near Warsaw B + 48 22 6116116 C www.julinek.com.pl

26 PUŁTUSK – the Castle in Pułtusk– I 1:20 h*
A Szkolna 11, 06-100 Pułtusk B + 48 23 692 90 00 C www.zamekpultusk.pl

27

WARSZAWA – Starówka (the old town) the district of Praga – I 0:15 h**
Punkty Warszawskiej Informacji Turystycznej C www.warsawtour.pl
Centrum Nauki Kopernik – I 0:13 h** A 20 Wybrzeże Kościuszkowskie Street, 00-390 Warszawa 
B +48 22 5964100 C www.kopernik.org.pl
Muzeum Powstania Warszawskiego – I 0:15 h**  A 79 Grzybowska Street, 00-844 Warszawa 
B +48 22 5397905, +48 22 5397906 C www.1944.pl

Zamek w Czersku

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

MAPA ATRAKCJI
TURYSTYCZNYCH

*   Czas dojazdu z Warszawy / Travel time from Warsaw
** Czas dojazdu ze Starego Miasta w Warszawie / travel time from the Old Town in Warsaw

WARSZAWA 
Centrum Warszawskiej 
Informacji Turystycznej
Pałac Kultury i Nauki (wejście od 
Emilii Plater) ****
A ul. Plac Defilad 1 
C www.warsawtour.pl

Warszawskie Centrum Informacji 
Turystycznej **
A ul. Plac Zamkowy 1/13 
C www.wcit.waw.pl
B +48 22 6351881

Stołeczne Biuro Turystyki, 
Punkt Informacji Turystycznej 
w Praskim Centrum Koneser * 
A plac Konesera 2 
C info@warsawtour.pl

GOSTYNIN **
Punkt Informacji Turystycznej
A  ul. Zamkowa 31
B +48 24 2364500
C www.gostynin.pl 

GÓRA KALWARIA **
Punkt Informacji Turystycznej 
A ul. Ks. Zygmunta Sajny 1
B +48 50 8677581
C www.biblioteka.gorakalwaria.pl 

KOZIENICE ***
Punkt Informacji Turystycznej 
A ul. Warszawska 29  
B +48 48 6110750
C www.dkkozienice.pl

MSZCZONÓW *
Punkt Informacji Turystycznej
A ul. Warszawska 52 
B +48 46 8578781 
C www.weekendztermami.eu

NOWY DWÓR MAZOWIECKI ****
Centrum Informacji Turystycznej
A ul. Baśki Murmańskiej 164
B +48 66 4775326 
C www.3rzeki.pl 

OSTRÓW MAZOWIECKA *
Punkt Informacji Turystycznej
A ul. 3 Maja 68 
B +48 29 6457106 
C www.powiatostrowmaz.pl

PŁOCK ****
Centrum Informacji Turystycznej
A ul. Stary Rynek 8  
B +48 24 3671944  
C www.turystykaplock.eu

PUŁTUSK *
Punkt Informacji Turystycznej 
w Pułtusku przy Muzeum 
Regionalnym
A ul. Rynek 43
B +48 23 6925132
C www.pultusk.pl

RADOM
Centrum Informacji Turystycznej 
(UM) **
A ul. Rwańska 16 
B +48 48 3620536 
C www.radom.pl

Centrum Informacji Turystycznej 
****
A ul. Traugutta 3  
B +48 48 3600610  
C www.cit.radom.pl

SANNIKI ***
Punkt Informacji Turystycznej
A ul. Warszawska 142  
B +48 24 2681108
C www.ecasanniki.pl

SIEDLCE ***
Centrum Informacji Turystycznej
A ul. Pułaskiego 7 
B +48 53 5068593  
C www.pttksiedlce.pl 
www.znurtembugu.pl

SIEDLCE *
Punkt Informacji Turystycznej
A ul. Biskupa Ignacego 
Świrskiego 31
B +48 25 7943170 
C www.ckis.siedlce.pl

SZYDOWIEC **
Punkt Informacji Turystycznej
A ul. Rynek Wielki 5a  
B +48 48 3262054
C www.szydlowiec.pl 

WĘGRÓW **
Punkt Informacji Turystycznej
A ul. Gdańska 2 
B +48 25 7923566
C www.wegrow.com.pl

WIENIAWA *
Punkt Informacji Turystycznej
A ul. Konary 8
B +48 48 3121115 
C www.placdomaniowski.pl

WYSZKÓW **
Punkt Informacji Turystycznej
A Aleja Róż 2
B +48 50 7808867
C www.turystyka.wyszkow.pl

ŻYRARDÓW ***
Centrum Informacji Turystycznej
A ul. 1 Maja 45 
B +48 46 8542424 
C www.resursa.zyrardow.pl
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